ARBEITSHANDSCHUHE RINDSNARBENLEDER CLASSIC
EN 388, Kategorie II, naturfarben, gummierte Stulpe Doppelnaht,
Handrücken und Stulpe aus weißem Canvas
Artikel-Nr.: Größe
601060110001100 10,5
ARBEITSHANDSCHUHE NITRIL GELB
EN 388, Kategorie II, Handrücken offen, Strickbund,
gutes Tastgefühl, öl- und fettabweisend

231012019500100 500
231012019500200 600
231012019500300 800
231012019500400 1000
SCHALEISEN "GORILLA" - MIT OVALEM SCHAFT
Artikel-Nr.: Länge mm
231012019501035 850
231012019501060 600
231012019501090 900
231012019501120 1200
BOLZENSCHNEIDER
leichtgängig, optimale Kraftübertragung
auswechselbare Köpfe aus Spezialstahl, gehärtet, Schneidleistung bis 48 HRC
Feineinstellung der Backen für optimale Schneidwinkelstellung
Griffstangen aus Stahlrohr
231041NBC0450 450
231041NBC0600 600
231041NBC0700 750
231041NBC0900 900
ERSATZKÖPFE FÜR BOLZENSCHNEIDER
Artikel-Nr.: Länge mm
231041NBCC0450 450
231041NBCC0600 600
231041NBCC0750 750
231041NBCC0900 900
ABSPERRBAND ROT/WEISS 8 CM X 500 LFM
Artikel-Nr.: 231011504508050
16
Schneidleistung